Guayaguil, Mayo 9 del 2000

ABNER ALEXANDER RONQUILLO LOPEZ Ciudad . -

Le mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a usted que la Junta General Universal de Accionistas de CAYOSEA S. A., celebrada el el ${f d}$ a de hoy, tuvo el acierto de elegirlo. Presidente de la compañía por el período de 5 años.

En conformidad con el Estatuto Social de CAYOSEA S. A. al Gerente General le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en reemplazo del Gerente General, a falta temporal de este, o permanente, hasta que se designe Gerente General.

CAYOSEA S. A. CAYOSEA S. A. se constituyó en Guayaquil, el 23 de Febrero del 2000, mediante Escritura Pública autorizada por el Ab. Piero Aycart Vincenzini, Notario XXX del Cantón Guayaquil, e Inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 23 de Marzo del 2000.

Aprovecho la oportunidad para desearle éxito en las funciones encomendadas.

Muy atentamente,

ALEXANDRA CASTRO DRA.

Secretaria Ad-hoc

Acepto la designación en fecha ut-supra.

Hougui llo

ABNER ALEXANDER RONQUILLO LOPEZ

d.d. # 090726992-2

Dirección: Guayaguil:García Avilés 415 y Vélez, 3er Piso, Of.A

Nacionalidad: Ecuatoriana

MERCAA CANTEN OUR

En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de Musiciante Folio(s) 29.919. Registro Mercantil No. 8.627. Repertorio No. 10.953 Sa archivan los Comprebantes de page por les impuestos respectivos. Guayaquil, Moujo

AP. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantén Guayaquil